2023 年 9 月吉日

関係者様 各位

一般社団法人 HIMAWARI スポーツアカデミー

代表 菱川博行

FC HIMAWARI 2007

ジュニアユース体験会のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、幣クラブでは 2024 年度のジュニアユースチームの体験会を開催いたします。

幣クラブは地域型スポーツクラブとして、地域の方々や近隣のクラブチーム様にお引き立ていただき地域社会における

スポーツ文化を発展させるべく活動してまいりました。

サッカーの先進国であるドイツの SOCCER LIFE との業務提携、スペインクラブの買収など海外のサッカートレンドを

どこよりも早く取り入れ、交流も深めながら、幣クラブのスローガンでもあります「無限の可能性への挑戦」のもと

大人に評価される選手とユース世代で活躍できる選手の育成にますます情熱を注いでおります。

お預かりしました選手は責任を持って高校並びにユースの進路までお約束いたします。

記

募集対象 ：2024 年４月から中学１年生の選手

参 加 費 ：1,100 円（当日徴収いたします。封筒に選手名の記載をお願いいたします。）

日 程 ：第 2 回 9 月 25 日（月）受付 18:45～ 19:00～20:20 （20:20～20:45 クラブ説明）

      追加日 10 月 9 日（月祝）受付 18:30～ 19:00～20:20 （20:20～20:45 クラブ説明）

      ※ご都合が合わない場合は別日程でご対応させていただきますので、お問い合わせください。

会 場 ：尾張旭西中学校グラウンド（9 月 11 日・9 月 25 日）

      半田市立成岩中学校グランド（10 月 9 日）

申込方法 ：チームホームページ内「お知らせ」より参加申込書をダウンロードいただき、必要事項をご記入の上、

FAX・メール・郵送にてお申込みください。当日のお申込みは対応不可となります。

※ご提出いただいた個人情報に関して、体験会に関するご連絡や参考資料以外には使用いたしません。

募集定員 ：20 名程度（うち GK3 名程度）

      指導責任及び公式戦において、出場できる選手数に限りが有るため定員を設けさせて

いただい おります。定員になり次第募集終了となります。

そ の 他：現在チームに所属している選手はチーム代表者、監督に必ず体験参加の旨をお伝えください。

進路情報：今期現在での在籍選手(中学 3 年生)の進路情報

     ・日本航空石川…6 名(特待) ・中京大中京…2名(スポーツ推薦)  ・岡山学芸館…1 名(スポーツ推薦)

     ・東海大学付属甲府高校…1 名(スポーツ推薦)

以上

お問い合わせ

事務局 〒463-0814 愛知県名古屋市守山区桔梗平 1 丁目 302

 一般社団法人 HIMAWARI スポーツアカデミー

✉→ info@fchimawari.com TEL→ 052-799-6177  FAX→ 052-799-7446

mailto:info@fchimawari.com